

Wagner Domino Holding ApS

Sandbjerg Strandvej 10, 7130 Juelsminde

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 75 17 40 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2020.

Vera Domino
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner Domino Holding ApS Sandbjerg Strandvej 10 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 75 17 40 12
	Stiftet: 29. juni 1984
	Hjemsted: Juelsminde
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 36. regnskabsår
Direktion	Vera Domino Wagner Domino
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	W. Domino A/S, Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, forvaltning af værdipapirer samt besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 711 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	711.064	836.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-484.630	-484.630
Resultat før finansielle poster	226.434	351.983
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-485.492	89.928
Andre finansielle indtægter	1.410.710	286.928
Øvrige finansielle omkostninger	-16.809	-428.355
Resultat før skat	1.134.843	300.484
1 Skat af årets resultat	-358.210	-46.286
Årets resultat	776.633	254.198
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-485.491	-270.072
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	262.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-475.730
Disponeret i alt	776.633	254.198

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.711.751	5.196.381
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.711.751</u>	<u>5.196.381</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.977.108	2.462.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.977.108</u>	<u>2.462.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.688.859</u>	<u>7.658.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	84.261	96.761
4	Udskudte skatteaktiver	16.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	47.639
	Periodeafgrænsningsposter	2.144	0
	Tilgodehavender i alt	<u>102.405</u>	<u>144.400</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.569.370	8.652.429
	Værdipapirer i alt	<u>9.569.370</u>	<u>8.652.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>638.402</u>	<u>759.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.310.177</u>	<u>9.556.461</u>
	Aktiver i alt	<u>16.999.036</u>	<u>17.215.442</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	260.000	260.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.777.109	2.262.600
7 Overført resultat	13.417.180	13.155.056
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.454.289</u>	<u>16.677.656</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>23.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	126.460	126.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.460</u>	<u>126.460</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	34.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.329	242.665
Selskabsskat	274.811	0
Anden gæld	90.147	110.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.287</u>	<u>388.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>544.747</u>	<u>514.786</u>
Passiver i alt	<u>16.999.036</u>	<u>17.215.442</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	397.210	77.286
Regulering af udskudt skat	-39.000	-31.000
	<u>358.210</u>	<u>46.286</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.121.490	13.121.490
Kostpris ultimo	<u>13.121.490</u>	<u>13.121.490</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.925.109	-7.440.479
Årets af-/nedskrivninger	-484.630	-484.630
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.409.739</u>	<u>-7.925.109</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.711.751</u>	<u>5.196.381</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivning primo primo	2.262.600	2.532.672
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-485.492	89.928
Udbytte	0	-360.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.777.108</u>	<u>2.262.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.977.108</u>	<u>2.462.600</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
W. Domino A/S	Tørring	40 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	-23.000	-54.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>39.000</u>	<u>31.000</u>
	<u>16.000</u>	<u>-23.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.262.600	2.532.672
Resultatandel	<u>-485.491</u>	<u>-270.072</u>
	<u>1.777.109</u>	<u>2.262.600</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.155.056	13.630.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>262.124</u>	<u>-475.730</u>
	<u>13.417.180</u>	<u>13.155.056</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.712 t.kr.		